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RAGIONE SOCIALE 

  
 

MISURA  
PARTECIPAZIONE 

FUNZIONI ATTRIBUITE E 
ATTIVITA’ SVOLTE – ATTIVITA’ 

DI SERVIZIO PUBBLICO 
AFFIDATE 

 
 

DURATA 
IMPEGNO 

 
ONERE GRAVANTE SUL 

BILANCIO COMUNALE 2020 
 

 
 

AMMINISTRATORI 

TRATTAMENTO 
ECONOMICO 

COMPLESSIVO 
EROGATONEL 2020  

RISULTATI DI BILANCIO 

 
2018 

 
2019 

 
2020 

 
 
 
 

MONDO ACQUA SPA 

 
 
 
 

sito internet 

 
 
 
 

4341 azioni pari  
al 0,395% 

 
 
 
 

Gestione servizio idrico integrato 

 
 

29.08.2000- 
31.12.2050 

 
 
 
- 

Pellegrino Piercarlo 
(Presidente) 

16.500,00 
7.200,00 

   
 
 
 

206.865 

Candela Marzio 
Orsi Andrea 

Nicolello Cristina 
Baraggioli Sandro 

Perasso Francesco 
(Vice) 
Ballauri Maria Teresa 

 

2.640,00 
2.000,00 
2.000,00 
2.000,00 
8.700,00 
2.000,00 

 
- 

44.716 

 
 

44.675 

 
 

A.T.L. S.c.a.r.l. 

 
 

sito internet 

 
 

0,47% 

Raccolta  diffussione di 
informazione di interesse 

turistico;assistenza al turista; 
promozione e realizzazione di 
iniziative per la valorizzazione 

delle risorse turistische 

 
31.10.1997- 
31.12.2050 

 
 

1.548,00 

Bernardi Mauro 
(Presidente) 
Anelli Alida 

Carlevaris  Giuseppe 
Giordano Gabrielle 

Pulitanò Rocco 

 
 
0 

 
 

1.103 

 
 

16.024 

 
 

4.692 

 
SOCIETA’ 

MONREGALESE 
AMBIENTE 

 
 
 
 
 

 
 

sito internet 

 
 

0,35048% 
 

Gestione delle proprietà 
immobiliari e degli impianti 

tecnologici attualmente intestati 
all’A.C.E.M.ed afferenti al ciclo 
integrato dei rifiuti solidi urbani, 
dei rifiuti assimilati agli urbani e 

dei rifiuti speciali   

 
01.01.2019 -
31.12.2060 

 
 

31.485,12 

Odenato Michele 
(Presidente) 

Bersanetti Fulvio 
Rossetto Giuseppe 

Turco Adele 
Valletti Isabella 

 

 
19.200,00 
4.000,00 
4.301,65 
4.000,00 
4.000,00 

 
 
// 

 
  

49.178 
 

 
 

33.662 

  


