

# Comune di Briaglia

## Provincia di Cuneo

### SOCIETA' PARTECIPATE DIRETTAMENTE DAL COMUNE DI BRIAGLIA – ANNO 2020

pubblicazione ai sensi art. 22 – comma 2 – D.Lgs. 14 marzo 2013 n. 33

RAGIONE SOCIALE		MISURA PARTECIPAZIONE	FUNZIONI ATTRIBUITE E ATTIVITA' SVOLTE – ATTIVITA' DI SERVIZIO PUBBLICO AFFIDATE	DURATA IMPEGNO	ONERE GRAVANTE SUL BILANCIO COMUNALE 2020	AMMINISTRATORI	TRATTAMENTO ECONOMICO COMPLESSIVO EROGATONE 2020	RISULTATI DI BILANCIO		
								2018	2019	2020
MONDO ACQUA SPA	<a href="#">sito internet</a>	4341 azioni pari al 0,395%	Gestione servizio idrico integrato	29.08.2000- 31.12.2050	-	Pellegrino Piercarlo (Presidente)	16.500,00 7.200,00	- 44.716	44.675	206.865
						Candela Marzio Orsi Andrea Nicolello Cristina Baraggioli Sandro Perasso Francesco (Vice) Ballauri Maria Teresa	2.640,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 8.700,00 2.000,00			
A.T.L. S.c.a.r.l.	<a href="#">sito internet</a>	0,47%	Raccolta diffusione di informazione di interesse turistico; assistenza al turista; promozione e realizzazione di iniziativa per la valorizzazione delle risorse turistiche	31.10.1997- 31.12.2050	1.548,00	Bernardi Mauro (Presidente) Anelli Alida Carlevaris Giuseppe Giordano Gabriele Pulitanò Rocco	0	1.103	16.024	4.692
SOCIETA' MONREGALESE AMBIENTE	<a href="#">sito internet</a>	0,35048%	Gestione delle proprietà immobiliari e degli impianti tecnologici attualmente intestati all'A.C.E.M.ed afferenti al ciclo integrato dei rifiuti solidi urbani, dei rifiuti assimilati agli urbani e dei rifiuti speciali	01.01.2019 - 31.12.2060	31.485,12	Odenato Michele (Presidente) Bersanetti Fulvio Rossetto Giuseppe Turco Adele Valletti Isabella	19.200,00 4.000,00 4.301,65 4.000,00 4.000,00	//	49.178	33.662